Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.938/2016, torna pública a

7ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de

Bolsista Estagiário do ano de 2016, que acontecerá na

seguinte conformidade:

DIA: 09/06/2016

HORÁRIO: 14H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

HORÁRIO: 14H30

CURSO: DIREITO

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

Assis, 07 de junho de 2016.

________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 05 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

122 BRUNA ROBERTA BENELLI 41.993.649-X -

123 PATRÍCIA BARBOSA DOS SANTOS 43.291.511-4 -

124 ANA CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 41.440.981-4 -

125 ALINE PELEGRINI SILVA 41.459.962-7 -

126 ISABELLE KESSA ALVES 44.737.703-6 -

127 NATÁLIA DAMASCENO DE ARAÚJO 41.559.668-3 -

128 ANA PAULA DOS REIS BUENO LAUTON 13.724.724-0 -

129 LARISSA BRANCO DE CAMPOS 40.918.526-7 -

130 CAROLINE SILVA FERREIRA 43.113.606-6 -

131 RENATA DORÁCIO MENDES 44.343.167-X -

DIREITO: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

12 JESSICA ALVES CARVALHO DE ALMEIDA 42.381.582-9
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

14 NATÁLIA JALORETTO SABINO 49.690.190-4 -

15 VANESSA COSTA TORRES 49.815.005-7 -